lnstituto de PleuidGncia ilunici[al de São loão de lraceUartP
C.N.P.J. : 04.812.451 /000 I -84

Sede Provisória: Rua Osvaldo Mendes da Costa, 645 - Sala 02 - Centro - São João de Iracema - SP
CEP: 15.315-000 - Tel/Fax: (17)3875-6323

e-mail: contato@ipremsaoioaodeiracema.sn.gov.br

PORTARIA IPREMI - no OO1 l2O2L

REVISÃO OP CONCESSÃO DE BENEFÍCIO
PREVIDENCIÁruO

O Diretor Presidente e o Diretor Executivo do INSTITUTO DE PREVfpÊNCfR
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE IRACEMA - IPREMI no uso das atribuições
que thes conferem o inciso V, do artigo 4I da Lei Complementar Municipal no
15 de l3l lO 12005, RESOLVEM retiÍicar o beneÍicio de APOSENTADORIA POR
INVALIDEZ, para ACRESCENTAR 25o/o ao valor do beneÍicio, conforme ordem
judicial (Processo n" 1001134-59.2016.8.26.0204) e oÍicio enviado a este
Instituto de Previdência, nos termos abaixo:

Processo Judicial no 1OO1l34-
59.20L6.4.26.o.2o,4

Data da revisáo com efeito retroativo:
oLlosl202L

Valor do Beneficio Atual R$ 1.055,36 Valor do acréscimo de 25% R$ 263,84
Valor Total do BeneÍicio R$ L.319,2O

Fundamento Legal
Por ordem - Processo no 1001134-59.201,6.8.26.O2O4

A o ado abaixo

Esta certidão tem efeito para levantamento de valores corresPondente a:
1. PIS - Programa de Integração Social;
2. PASEP - Programa de Formação do Patrimônio do Servidor Público;
3. FGTS - Fundo de Garantia do Tempo de Serviço;
4. Quantias devidas pelo empregador ao funcionário em decorrência de

relação de empregado;
5. Restituiçáo de Imposto de Renda;
6. Sa-ldos de contas bancárias, cadernetas de poupança, fundo de

investimento, de acordo com limites previstos em Lei e desde que não
existam na sucessáo, outros bens sujeitos a investimentos.

Sáo Joáo de lsP,25l05l2o2t

Márcio o Cirqueira
Presidente tivo

Publicado no Diário Oficial Municipal Eletrônico em 261051202l e

assinado no original.

Ma

Nome do(a) segurado(a)
LAERCIO PEREIRA DA COSTA
Que exerce o cargo de Braçal na Prefeitura Municipal de São Joáo de Iracema

CPF n"
25,4.703.OO8-O3

PIS/PASEP n"
12s.3s2.7L4-25

Data de nascimento
27l03lLe64

RG no
L6.52L.O25-4 SSP/SP

CNPJ
59.764.47210001-63

Orgáo de Origem
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE IRACEMA

)"*.